平成２１年１０月１３日

各  位

会 社 名   株式会社  ニ チ レ イ

代 表 者 名   代表取締役社長 村 井 利 彰

本社所在地    東京都中央区築地六丁目１９番２０号

コード番号    ２８７１

上場取引所   東京、大阪（各市場第一部）

取締役の辞任に関するお知らせ

 下記のとおり取締役の辞任がありましたので、お知らせします。

記

１． 辞任する取締役

取締役 廣瀬 光雄

２． 辞任年月日

平成２１年１０月８日

３． 辞任の理由

本人の一身上の都合による

４． 本件に関するお問い合わせ先

株式会社ニチレイ 広報ＩＲ部 岸 ０３－３２４８－２２３５

以  上

shinchuk
FASFマーク